
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V/D pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy

1 Vlčáková Lucia SVK/Dukla BBMP 0 94 DNS  12/24  185 2:38,71 233 12:46,05 1:36,52 11:09,53 534 952

"OPEN" - Muži

1 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 101526 02 0:33,66 313  28/8  265 DNS 12:22,47 1:04,79 11:17,68 558 1136

"JUNIOŘI"

1 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 0:35,05 310  21/15  230 2:01,11 308 11:50,50 1:08,64 10:41,86 590 1438

"U19" - Starší dorostenky

1 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 0:44,01 292  22/14  235 2:16,99 277 12:44,33 0:43,52 12:00,81 536 1340
2 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 0:36,70 307  24/12  245 2:21,95 267 13:35,97 0:46,02 12:49,95 485 1304
3 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 0:59,83 261  22/14  235 2:26,73 257 14:08,19 1:14,87 12:53,32 452 1205
4 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 0:46,22 288  18/18  215 2:50,85 209 14:05,26 1:38,71 12:26,55 455 1167
5 Vöröšová Vanesa SVK/ŠK RAJA 0 07 1:33,87 193  16/20  205 2:29,98 251 15:08,07 1:26,90 13:41,17 392 1041
6 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 1:06,37 248  15/21  200 2:42,35 226 15:55,69 0:48,39 15:07,30 345 1019
7 Švecová Klára TJ Kralupy 1131143 06 Elim.  22/14  235 3:00,83 189 16:51,29 3:20,00 13:31,29 289 713

"U19" - Starší dorostenci

1 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 0:29,45 322  28/8  265 2:13,12 284 11:44,31 1:09,63 10:34,68 596 1467
2 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 0:33,37 314  24/12  245 2:12,36 286 11:24,88 1:07,10 10:17,78 616 1461
3 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 0:30,78 319  19/17  220 2:17,53 275 11:20,79 1:03,57 10:17,22 620 1434
4 Šulc Štěpán TJ Kralupy 1131145 07 0:35,45 310  19/17  220 2:20,48 270 11:38,23 1:21,99 10:16,24 602 1402
5 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 0:40,29 300  18/18  215 2:02,25 306 12:29,89 1:09,81 11:20,08 551 1372
6 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 Elim.  19/17  220 2:06,68 297 11:52,43 1:46,11 10:06,32 588 1105

"U17" - Mladší dorostenky

1 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 0:41,25 298  28/8  265 2:25,08 260 11:05,32 1:01,13 10:04,19 465 1288
2 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 0:38,70 303  18/18  215 2:17,53 275 11:24,65 1:30,42 9:54,23 446 1239
3 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 0:44,76 291  15/21  200 2:26,57 257 10:55,39 1:00,88 9:54,51 475 1223
4 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:02,90 255  24/12  245 2:33,44 244 11:26,84 0:54,96 10:31,88 444 1188
5 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 0:43,25 294  16/20  205 2:25,73 259 12:02,19 2:18,85 9:43,34 408 1166
6 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:03,23 254  14/22  195 2:29,67 251 12:08,22 1:52,30 10:15,92 402 1102
7 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 1011179 09 0:55,22 270   3/33  140 2:34,85 241 12:02,56 1:33,17 10:29,39 408 1059
8 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 0:52,93 275  10/26  175 2:30,73 249 13:23,05 2:16,25 11:06,80 327 1026
9 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 Elim.  15/21  200 2:33,13 244 12:15,63 1:50,87 10:24,76 395 839
10 Hudecová Nina SVK/ŠK RAJA 0 08 Elim.  28/8  265 2:30,64 249 13:46,61 2:01,91 11:44,70 304 818
11 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 DNS  19/17  220 DNS DNS 220

"U17" - Mladší dorostenci

1 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 0:33,30 314  20/16  225 2:03,80 303 10:10,95 2:02,46 8:08,49 520 1362
2 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 0:37,12 306  15/21  200 2:22,83 265 9:35,03 1:01,08 8:33,95 555 1326
3 Halgaš Ondrej SVK/ŠK RAJA 0 09 0:40,73 299  17/19  210 2:19,97 271 9:50,86 1:03,65 8:47,21 540 1320
4 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 0:33,04 314  15/21  200 2:25,05 260 9:48,07 1:00,88 8:47,19 542 1316
5 Vöröš Kristián SVK/ŠK RAJA 0 09 0:54,10 272  16/20  205 2:10,08 290 9:55,38 1:11,13 8:44,25 535 1302
6 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 0:30,60 319  11/25  180 2:22,83 265 9:57,10 1:00,18 8:56,92 533 1297
7 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 0:31,88 317  21/15  230 2:17,44 276 11:21,49 2:38,84 8:42,65 449 1272
8 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 0:43,61 293   9/27  170 2:16,38 278 12:29,72 3:03,29 9:26,43 381 1122
9 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 0:57,78 265  10/26  175 2:52,53 205 10:57,36 1:17,39 9:39,97 473 1118
10 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 0:50,21 280  15/21  200 DNS 0 480
11 Nôta Samuel SVK/ŠK RAJA 0 08 Elim.  17/19  210 DNS 0 210

"U15" - Starší žačky

1 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 0:36,02 308 1:09,33 272 7:30,87 0:48,88 6:41,99 510 1090
2 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 0:41,52 297 1:05,54 279 7:41,28 0:44,02 6:57,26 499 1075
3 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 0:35,76 309 1:04,31 282 7:57,87 0:58,44 6:59,43 483 1074
4 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 0:43,00 295 1:12,95 265 7:43,34 1:10,17 6:33,17 497 1057
5 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 0:42,05 296 1:14,52 261 8:05,68 1:10,14 6:55,54 475 1032
6 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 1:00,68 259 1:08,87 273 8:20,13 0:34,81 7:45,32 460 992
7 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 1:01,78 257 1:08,68 273 8:27,56 1:07,12 7:20,44 453 983
8 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 0:48,23 284 1:08,61 273 9:35,55 2:30,00 7:05,55 385 942
9 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 0:57,14 266 1:13,54 263 9:30,83 2:14,36 7:16,47 390 919
10 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 1:15,00 230 1:06,28 278 9:13,42 1:47,45 7:25,97 407 915
11 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 0:57,17 266 1:20,40 250 9:58,81 1:47,58 8:11,23 362 878
12 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 101921 10 1:06,16 248 1:11,78 267 10:06,82 2:30,00 7:36,82 354 869
13 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 1011103 10 Elim. 1:16,03 258 8:47,33 0:59,01 7:48,32 433 691
14 Janušeková Nina SVK/ŠK RAJA 0 10 Elim. 1:09,31 272 9:27,04 1:39,79 7:47,25 393 665
15 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 Elim. 1:14,32 262 9:45,40 1:27,59 8:17,81 375 637

"U15" - Starší žáci

1 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 1010998 10 0:30,43 320 1:06,28 278 7:13,68 0:46,53 6:27,15 527 1125
2 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 0:47,19 286 1:03,09 284 6:53,31 0:37,77 6:15,54 547 1117
3 Závorka Patrik TJ Kralupy 1131148 10 0:30,93 319 1:14,79 261 8:27,09 1:12,88 7:14,21 453 1033
4 Nôta Damian SVK/ŠK RAJA 0 11 0:55,46 270 DNS DNS 270

5. kolo Českého poháru mládeže 2024 kategorie U15 - OPEN

memoriál Karla Bártů 
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ŠERM PLAVÁNÍ LASER-RUN

Veronika VÁŇOVÁ



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 16,1 9 5 15,9 9 5 17,5 9 5 15,3 8 5 64,79 1:04,79

2 Benešová Anna SK PORTHOS 50 17 3 34,4 14 5 50 15 2 0 0 0 134,36 2:14,36

3 Burget Šimon TJ Dukla Praha 11,7 5 5 26,8 9 5 17,4 7 5 21,5 8 5 77,39 1:17,39

4 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 12,7 6 5 9,65 5 5 12,5 6 5 13,5 6 5 48,39 0:48,39

5 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 6,35 5 5 9,32 6 5 11,8 8 5 18,5 12 5 46,02 0:46,02

6 Halgaš Ondrej SVK/ŠK RAJA 13,1 7 5 17,1 9 5 14,5 8 5 19 10 5 63,65 1:03,65

7 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 50 17 4 35 14 5 31,8 12 5 22 9 5 138,85 2:18,85

8 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 10,7 6 5 13,6 7 5 10,5 6 5 0 0 0 34,81 0:34,81

9 Hudecová Nina SVK/ŠK RAJA 35,3 12 5 25,7 8 5 30,7 10 5 30,2 9 5 121,91 2:01,91

10 Huml Matěj Spartak Hořovice 13,8 8 5 19 11 5 13,4 8 5 23,6 13 5 69,81 1:09,81

11 Janušeková Nina SVK/ŠK RAJA 33,4 12 5 40,8 12 5 25,7 8 5 0 0 0 99,79 1:39,79

12 Ječný Adam TJ Dukla Praha 10,7 7 5 11,5 8 5 18,8 12 5 20 10 5 60,88 1:00,88

13 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 21,3 8 5 22,9 10 5 14,8 7 5 0 0 0 59,01 0:59,01

14 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 50 15 3 50 13 4 50 10 0 0 0 0 150 2:30,00

15 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 41,4 14 5 21,7 9 5 9,62 5 5 20,4 9 5 93,17 1:33,17

16 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 47,2 24 5 13,6 8 5 13,5 8 5 16,2 10 5 90,42 1:30,42

17 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 16,6 8 5 20,6 10 5 27,8 13 5 41,2 17 5 106,11 1:46,11

18 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 20,6 10 5 32,8 16 5 18,8 10 5 26,5 12 5 98,71 1:38,71

19 Markvart Jan TJ Dukla Praha 24,1 9 5 46,3 16 5 38,5 14 5 50 13 3 158,84 2:38,84

20 Minaříková Karolína PSC Plzeň 39,6 17 5 13,3 7 5 50 18 2 9,35 5 5 112,3 1:52,30

21 Novotný Alex SC Bystřice 42,1 17 5 22,6 10 5 31,1 13 5 26,7 11 5 122,46 2:02,46

22 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 15,1 8 5 11,8 7 5 9,78 6 5 18,3 10 5 54,96 0:54,96

23 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 26,3 14 5 19,7 10 5 12,4 7 5 16,5 9 5 74,87 1:14,87

24 Petránková Klára TJ Dukla Praha 11,3 5 5 13,8 6 5 23,7 10 5 0 0 0 48,88 0:48,88

25 Pokorná Linda TJ Kralupy 12,2 6 5 15,8 6 5 16 8 5 0 0 0 44,02 0:44,02

26 Potroková Natália TJ Kralupy 15 7 5 42,5 16 5 50 16 4 0 0 0 107,45 1:47,45

27 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 11,8 6 5 16,1 8 5 9,88 6 5 0 0 0 37,77 0:37,77

28 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 17,7 9 5 17 9 5 8,48 5 5 17,9 10 5 61,08 1:01,08

29 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 16,2 9 5 15,8 9 5 18 10 5 17,1 10 5 67,1 1:07,10

30 Samiec Jakub SC Bystřice 17,9 9 5 24 11 5 14,8 7 5 13 7 5 69,63 1:09,63

31 Sladký Matěj PSC Plzeň 23,9 13 5 9,74 6 5 9,47 6 5 25,6 14 5 68,64 1:08,64

32 Smíšek Petr PSC Plzeň 39,3 15 5 47,5 18 5 46,5 15 5 50 12 2 183,29 3:03,29

33 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 41,2 14 5 35,5 14 5 30,9 11 5 0 0 0 107,58 1:47,58

34 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 19,3 10 5 21,3 10 5 20,3 10 5 50 20 4 110,87 1:50,87

35 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 20,9 12 5 16,7 10 5 12,9 8 5 10,6 7 5 61,13 1:01,13

36 Škarda Adam TJ Kralupy 13,2 7 5 12,8 7 5 12 7 5 22,2 11 5 60,18 1:00,18

37 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 22,3 10 5 26,2 12 5 21,7 10 5 0 0 0 70,17 1:10,17

38 Šulc Štěpán TJ Kralupy 10,5 6 5 33,9 16 5 20,2 10 5 17,5 9 5 81,99 1:21,99

39 Švecová Klára TJ Kralupy 50 11 4 50 11 3 50 13 4 50 15 4 200 3:20,00

40 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 19 9 5 18 9 5 9,56 6 5 0 0 0 46,53 0:46,53

41 Undus Victoria TJ Dukla Praha 17,4 10 5 37,3 19 5 15,5 8 5 0 0 0 70,14 1:10,14

42 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 18,7 7 5 15,8 7 5 13,2 6 5 13,1 6 5 60,88 1:00,88

43 Veselá Daniela TJ Kralupy 12,2 7 5 13,5 7 5 9 5 5 8,82 5 5 43,52 0:43,52

44 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 30,1 15 5 18,4 10 5 18,6 9 5 0 0 0 67,12 1:07,12

45 Vlčáková Lucia SVK/Dukla BBMP 30,9 15 5 20,5 10 5 15,7 9 5 29,4 15 5 96,52 1:36,52

46 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 39,2 13 5 25,3 9 5 23,1 8 5 0 0 0 87,59 1:27,59

47 Vorlíček Dan TJ Kralupy 13,8 8 5 18,7 10 5 15,5 9 5 15,5 9 5 63,57 1:03,57

48 Vöröš Kristián SVK/ŠK RAJA 12,7 8 5 23,4 13 5 22,5 13 5 12,6 7 5 71,13 1:11,13

49 Vöröšová Vanesa SVK/ŠK RAJA 24,3 10 5 14,7 7 5 23,2 11 5 24,7 10 5 86,9 1:26,90

50 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 22,7 9 5 22,2 9 5 13,5 6 5 0 0 0 58,44 0:58,44

51 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 50 14 4 50 13 3 50 13 3 0 0 0 150 2:30,00

52 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 24 9 5 26,9 10 5 38,5 11 5 46,8 15 5 136,25 2:16,25

53 Závorka Patrik TJ Kralupy 22,1 9 5 21,2 9 5 29,6 12 5 0 0 0 72,88 1:12,88

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00
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5. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     08.06.2024

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

HUDECOVÁ Nina  1 28/8  265SVK

ŠATAVOVÁ Kristýna  2 28/8  265CZE

OHRABLOVÁ Stella  3 24/12  245CZE W080933

FERNANDES Alexandra  4 24/12  245CZE W075696

PAVELKOVÁ Ludmila  5 22/14  235CZE W077193

VESELÁ Daniela  6 22/14  235CZE W084880

ŠVECOVÁ Klára  7 22/14  235CZE

KLINEROVÁ Emma  8 19/17  220CZE W075694

LIŠKOVÁ Kristýna  9 18/18  215CZE W080920

MARGOLIUSOVÁ Anežka 10 18/18  215CZE

HARTMANOVÁ Kateřina 11 16/20  205CZE W050892

VÖRÖŠOVÁ Vanesa 12 16/20  205SVK W079079

UTÍKALOVÁ Viktoria 13 15/21  200CZE W081015

CARBALOVÁ Zoe 14 15/21  200CZE

SURMOVÁ Ema 15 15/21  200CZE

MINAŘÍKOVÁ Karolína 16 14/22  195CZE

VLČÁKOVÁ Lucia 17 12/24  185SVK

ZAVORALOVÁ Anežka 18 10/26  175CZE W080930

LHOTOVÁ Tereza 19 3/33  140CZE W086820

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19NOC V / D Point

5. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     08.06.2024

ŠVECOVÁ Klára X 2 2 1 1 2 1 2 1 0 2 0 1 2 0 1 1 1 2 1CZE 22/14  235
W080930ZAVORALOVÁ Anežka 0 X 1 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1 2 0 0 1 1 0 2CZE 10/26  175
W075696FERNANDES Alexandra 0 1 X 0 2 2 2 2 2 0 1 1 1 2 1 1 2 2 2 3CZE 24/12  245
W080933OHRABLOVÁ Stella 1 2 2 X 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 0 0 1 2 4CZE 24/12  245
W075694KLINEROVÁ Emma 1 2 0 1 X 0 1 2 2 0 1 2 0 2 0 1 1 1 2 5CZE 19/17  220
W080920LIŠKOVÁ Kristýna 0 0 0 1 2 X 1 2 0 1 1 2 1 2 0 0 2 1 2 6CZE 18/18  215

SURMOVÁ Ema 1 1 0 0 1 1 X 1 0 0 2 0 1 2 0 2 1 0 2 7CZE 15/21  200
W081015UTÍKALOVÁ Viktoria 0 2 0 1 0 0 1 X 0 0 2 0 1 2 1 1 1 1 2 8CZE 15/21  200
W050892HARTMANOVÁ Kateřina 1 1 0 0 0 2 2 2 X 0 0 0 1 2 0 2 1 1 1 9CZE 16/20  205

ŠATAVOVÁ Kristýna 2 2 2 1 2 1 2 2 2 X 2 2 1 1 0 1 2 1 210CZE 28/8  265
MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 2 1 0 1 1 0 0 2 0 X 0 1 2 1 1 0 1 111CZE 14/22  195

W084880VESELÁ Daniela 2 2 1 1 0 0 2 2 2 0 2 X 1 2 1 2 1 0 112CZE 22/14  235
MARGOLIUSOVÁ Anežka 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 X 1 0 0 2 1 113CZE 18/18  215

W086820LHOTOVÁ Tereza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 X 0 1 0 0 014CZE 3/33  140
HUDECOVÁ Nina 2 2 1 0 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 X 2 1 1 215SVK 28/8  265

W079079VÖRÖŠOVÁ Vanesa 1 2 1 2 1 2 0 1 0 1 0 0 2 1 0 X 2 0 016SVK 16/20  205
CARBALOVÁ Zoe 1 1 0 2 1 0 1 1 1 0 2 1 0 2 1 0 X 1 017CZE 15/21  200

W077193PAVELKOVÁ Ludmila 1 1 0 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 X 218CZE 22/14  235
VLČÁKOVÁ Lucia 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 2 0 2 2 0 X19SVK 12/24  185

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



5. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     08.06.2024

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

BAUER Jiří  1 28/8  265CZE M046334

SAMIEC Jakub  2 28/8  265CZE M081067

RŮŽICKA Vojtěch  3 24/12  245CZE M081016

MARKVART Jan  4 21/15  230CZE M082863

SLADKÝ Matěj  5 21/15  230CZE M073797

NOVOTNÝ Alex  6 20/16  225CZE

MAJSTRYSZIN Aleš  7 19/17  220CZE M075689

VORLÍČEK Dan  8 19/17  220CZE M080928

ŠULC Štěpán  9 19/17  220CZE

HUML Matěj 10 18/18  215CZE M050932

HALGAŠ Ondrej 11 17/19  210SVK M082968

NOTA Samuel 12 17/19  210SVK M081099

VÖRÖŠ Kristián 13 16/20  205SVK M082967

JEČNÝ Adam 14 15/21  200CZE M075698

POLÁČEK Benjamín 15 15/21  200CZE M082867

RŮŽICKA Ondřej 16 15/21  200CZE M084879

ŠKARDA Adam 17 11/25  180CZE M082864

BURGET Šimon 18 10/26  175CZE M080916

SMÍŠEK Petr 19 9/27  170CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19NOC V / D Point

5. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     08.06.2024

M082967VÖRÖŠ Kristián X 0 2 1 0 1 0 2 0 1 1 1 0 2 2 1 0 1 1 1SVK 16/20  205
ŠULC Štěpán 2 X 1 2 1 1 1 0 0 2 2 1 1 1 0 1 1 0 2 2CZE 19/17  220

M080916BURGET Šimon 0 1 X 0 0 1 0 2 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 3CZE 10/26  175
M082867POLÁČEK Benjamín 1 0 2 X 1 1 0 1 1 0 2 2 1 1 0 1 1 0 0 4CZE 15/21  200
M046334BAUER Jiří 2 1 2 1 X 2 1 1 2 2 2 2 1 0 1 2 2 2 2 5CZE 28/8  265
M075698JEČNÝ Adam 1 1 1 1 0 X 2 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1 0 2 6CZE 15/21  200
M082863MARKVART Jan 2 1 2 2 1 0 X 2 2 1 2 1 0 0 1 1 1 2 0 7CZE 21/15  230
M084879RŮŽICKA Ondřej 0 2 0 1 1 1 0 X 0 0 2 0 0 1 2 0 1 2 2 8CZE 15/21  200
M081016RŮŽICKA Vojtěch 2 2 2 1 0 2 0 2 X 1 2 1 0 2 2 2 0 2 1 9CZE 24/12  245
M073797SLADKÝ Matěj 1 0 1 2 0 2 1 2 1 X 2 0 2 2 0 2 2 0 110CZE 21/15  230

SMÍŠEK Petr 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 X 1 0 0 0 0 2 1 211CZE 9/27  170
NOVOTNÝ Alex 1 1 2 0 0 1 1 2 1 2 1 X 0 1 1 1 2 1 212CZE 20/16  225

M081067SAMIEC Jakub 2 1 2 1 1 2 2 2 2 0 2 2 X 2 2 2 2 1 013CZE 28/8  265
M075689MAJSTRYSZIN Aleš 0 1 2 1 2 2 2 1 0 0 2 1 0 X 0 1 0 2 214CZE 19/17  220
M050932HUML Matěj 0 2 1 2 1 1 1 0 0 2 2 1 0 2 X 1 0 1 115CZE 18/18  215
M082968HALGAŠ Ondrej 1 1 2 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 1 1 X 2 0 216SVK 17/19  210
M081099NOTA Samuel 2 1 1 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 2 2 0 X 1 217SVK 17/19  210
M080928VORLÍČEK Dan 1 2 1 2 0 2 0 0 0 2 1 1 1 0 1 2 1 X 218CZE 19/17  220
M082864ŠKARDA Adam 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2 0 1 0 0 0 X19CZE 11/25  180
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